São Paulo, 26 de fevereiro de 2002

RGL n.º 545/02

Of. SGP n.º 496/02

Senhor Procurador-Geral

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 17, de 2002, apresentado a esta Casa, em Sessão de 22 de fevereiro do corrente, pelos Deputados Antonio Salim Curiati, Aldo Demarchi, Conte Lopes, Daniel Marins, Edson Gomes, Reynaldo de Barros Filho e Wadih Helu, nos termos dos inclusos avulsos.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha elevada consideração e apreço.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor JOSÉ GERALDO BRITO FILOMENO

Digníssimo Procurador-Geral de Justiça

CAPITAL